Idem dñi Sauli Regi, cui regnum Deus eripuit, quod eius mandatum in VII.
Amalechitarum vastatione violauerit, Dauidique pastori, cuiusque posteris con-
cessit: quemadmodum dicitur I. Reg. 15. vnde Iob 12. dicitur: Baltheum Regum I. Reg. 15.
dissoluit, & præcinctis suis renes eorum, dedit sacerdotes inglorios, & optimates supplantat, Iob. 12. 18.
id est, in Dci potestate est. Reges legijs insignibus exuere, & seruos facere:
quemadmodum etiam Dan. cap. 2. denunciavit, cum dixit, Ipse mutat tempora, &
estates, transfert regna, atque constituit.